



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«24» июля 2012г.

№ 18

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края от 20 апреля 2012 года №125 «О мерах по реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 апреля 2012 года № 436 «О порядке составления проекта краевого бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июля 2012 года № 827 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 апреля 2012 года № 436 «О порядке составления проекта краевого бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края на очередной финансовый год и на плановый период» приказываю:

1. Внести в приложение №2 к приказу департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края от 20 апреля 2012 года № 125 «О мерах по реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 апреля 2012 года № 436 «О порядке составления проекта краевого бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

в пункте 3.5 слова «не позднее 25 июля» заменить словами «не позднее 31 июля»;

в пункте 3.7 слова «не позднее 15 июля» заменить словами «не позднее 30 июля», слова «не позднее 30 июля» заменить словами «не позднее 6 августа»;

в пункте 3.9 слова «не позднее 31 июля» заменить словами «не позднее 7 августа»;

в пункте 3.10 слова «не позднее 31 июля» заменить словами «не позднее 7 августа»;

в пункте 3.11 слова «не позднее 5 августа» заменить словами «не позднее 9 августа»;

в пункте 4.1 слова «не позднее 10 августа» заменить словами «не позднее 14 августа»;

в пункте 4.4 слова «не позднее 15 августа» заменить словами «не позднее 19 августа»;

в пункте 4.5 слова «не позднее 15 августа» заменить словами «не позднее 19 августа»;

в пункте 4.6 слова «не позднее 15 августа» заменить словами «не позднее 27 августа»;

в пункте 4.8 слова «не позднее 10 сентября» заменить словами «не позднее 14 сентября», слова «не позднее 19 сентября» заменить словами «не позднее 24 сентября»;

в пункте 4.9 слова «не позднее 21 сентября» заменить словами «не позднее 25 сентября»;

в пункте 4.10 слова «не позднее 8 октября» заменить словами «не позднее 12 октября»;

в пункте 5.12 слова «не позднее 28 сентября» заменить словами «не позднее 3 октября»;

в пункте 5.13 слова «не позднее 28 сентября» заменить словами «не позднее 3 октября»;

в пункте 5.14 слова «не позднее 28 сентября» заменить словами «не позднее 5 октября»;

в пункте 5.15 слова «не позднее 28 сентября» заменить словами «не позднее 5 октября»;

в пункте 5.16 слова «не позднее 30 сентября» заменить словами «не позднее 8 октября»;

в пункте 5.17 слова «не позднее 8 октября» заменить словами «не позднее 12 октября».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра



С.В.Максименко